



**Isoveli vie.** Haarajokelaisista 5-vuotiaista Einolan kaksospojista Oskari väänsi Elmerin lopulla seljälleen.

## Sympaattista vääntöä molskilla

**JÄRVENPÄÄ (K-U)**

*Robert Monstovics*

■ Järvenpään Voimailijat oli järjestämisvuorossa seitsemästä uusmaalaisseurasta,

kun helatorstaina Piiposen kiinteistössä väännettiin kreikkalais-roomalaisella tyylisuunnalla kauden 2005-06 viimeiset Sympispainit.

Kyse on 4-13-vuotiaiden

harrastelijapainijoiden perinteellisestä valmistavasta kilpailukiertueesta vaativampia molskimittelöjä varten.

Vanhempien tukemana ja pätevien tuomarien valvon-

nassa nuoret painijan taimet kouliintuvat myöhempiä kilpailuja varten.

# Sympispainit tutustuttava osallistujat kilpailuaakkosiin



**Kaikki kunnossa.** Karkkilainen mattotuomari Sane Hopeavirta (Karkkila) tarkisti Karkkilan Urheilijoilta Veikko Alénilta sääntöjen edellyttämällä tavalla tämän nenäliinan Alénin ja punatrikoinen Jouni Torjaman ottelua 4-kesäisten 17-kiloisissa. Torjama väänsi itselleen kalme pistettä ja samalla myös sarjavoiton kukistettuaan seuratoverinsa 5-0 täydet kaksi minuuttia kestäneessä ottelussa.

## Tarhaikäisistä liki yläastelaisiin

Vaihtelevan ikähaitarin – 4–13-vuotiaiden – muodostavien osallistujien kesken Sympispainessa harjoitellaan "oikeisiin" kisoihin. Sarjajaot ovat hyvin eläviä ja myös joustavia niin, ettei yhteenkään ikä- ja painoluokkaan tule kolmea ottelijaa

enempää. Siten kaikki osallistujat saavat palkinnon.



"Isoveli" väkevämpänä. 5-vuotisten 21-kiloisissa nähtiin tiukka veljestäisto JäVo:n jäsentenvälisenä: Haarajoen (Järvenpää) kaksoisista siirikoinen Oskari Einola selätti kolme tuntia nuoremman "pikkuveljensä" Elmeri Einolan 45 sekunnissa johdettuaan ottelua pistein 5-0. Selätysvoitto toi Oskarille viisi pistettä, ja sarjavoiton kynnyksellä ottelun loppuhetkillä hän ehti luoda jo aneuvia katseita Järvenpääläiseen mattotuomari Pekka Korpeen.

## Molskitaimet vauhdissa Pirosen kiinteistössä

JÄRVENPÄÄ (K-U)

Robert Manstovics

Urheilijan taimista puhuminen on yksi urheilujournalismin vanhimmista peruskluiseista, mutta Sympispainien kohdalla fraasi pitää kuluneenakin sataprosenttisesti kutinsa. "Taimista" on sen kummempin alleviivaamatta todellakin kyse, kun puhutaan aloittelijoiden ensimmäisistä kilpailuista.

Järvenpään Pirosen kiinteistöllä väännettiin helatorstaina Sympispainit 84 hyvinkin nuoren painijan alun kesken valta-tyylisuunta kreikkalais-roomalaisen säännöin. Sympispainit tutustuttavat osallistujansa paitsi suomalaisittainkin hyvin perinteelliseen kamppailu-urheiluun niin ennen muuta ylipäänsä kilpailuun.

Lisenssipainijoita ei joukossa nähdä, ja kausi pyörähtää aina syyskauden alussa käyntiin ensin vapaan tyyli-suunnan "kinttupainilla". Vedenjakajana ovat Järvenpään Voimailijoiden ikiperinteiset Loppiaispainit, jotka eivät ole pelkästään Sympis-sarjojen kilpailut. Ensimmäisenä lauantaina Loppiaispainit väännetään jo 13. kertaa.

Kalenterivuoden kuudennen päivän jälkeen jälkeen paino siirtyy "grekoon", kreikkalais-roomalaiseen.

### Seitsemän seuran yhteisponnistus

Suomalaisen urheilun perinteisestä kolmiyhteydestä – hiihto, paini, yleisurheilu – molskiväellä on 100-vuotisjuhlavuoden paikka 2006. Lajin vankimman menestyseuden pohjalaislakeuksien ohella myös Uudellamaalla tulevaisuuden näkymät ovat hyvät, mihin Sympispainellakin on väistämätön vaikutuksensa ainakin pitemmällä aikavälillä.



**Voimaa löytyy.** Hattulan Pekolasta Janakkalan Paini-Ilveksen huoltoporukkaan lähtenyt Raimo Heinonen testasi erikoisvoimailuekspertti Kimmo Kokon puristusvoimaitetta. JäVo:nkin aktiiveihin lukeutuvan Kokon laite osoitti, että hämäläiseltä kiinteistöhoitajalta löytyi ruista ran-tehstä.

Uudellamaalla Sympispainien takana on seitsemän seura: Järvenpään Voimailijoiden lisäksi Karkkilan Urheilijat, Lohjan Voimailijat, Hyvinkään Painiklubi, Janakkalan Paini-Ilves ja Nummelan Voimailijat sekä Riihimäen Voimaveljet ovat järjestäneet tälläkin kaudella Sympispaineja, joilla on liki 10-vuotiset perinteet.

Pirosella JäVo pärjasi 72 ottelun rumbassa parhaiten voittamalla pistekisassa KaU:n nuukasti 101-99. Kolmanneksi tullut LoVo jäi kärkivuosta selvästi (51). Helsingin Paini-Miehet oli matkassa ulkopuolisena, mutta kohdaloksi tuli jäännössiija tasapistein (4) RVV:n kanssa.

### Kiertopalkinnosta tänään maiskuteltavaa

Samalla JäVo voitti seurojen välisen kiertopalkinnon. Sitä keppaa juhlistaa tänään seuran kevätpäätöksessä Tuusulanjärven Urheilukalastajien majalla Vanhakylännicmessä klo 15 alkaen.